平成２０年 ８月２０日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長    古川 陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成19年12月18日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

タワー投資顧問株式会社が提出した大量保有報告書の変更報告書（平成19年12月18日報告義務

発生、平成19年12月25日提出）ならびに当社による調査の結果、主要株主に該当することが判明

いたしました。

２．当該株主の名称等

(1) 名 称 タワー投資顧問株式会社

(2) 本 店 所 在 地 東京都港区芝大門1丁目12番16号 住友芝大門ビル２号館２階

(3) 代 表 者 代表取締役社長 谷村 哲夫

(4) 主な事業内容 投資顧問業

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注１）
大株主順位

異動前（平成19年10月31日現在） 20,367個

（2,036,700株）
9.13％ 第１位

異      動      後 22,691個

（2,269,100株）
10.17％ 第１位

（注１）総株主の議決権の数は、平成19年9月30日における223,089個により算出しております。

（注２）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    15,600株

    平成20年8月20日現在の発行済株式総数              22,325,500株

４．当社における影響

当該異動が及ぼす影響は特に生じておらず、今後も生じる見込みはありません。

以 上